
ORMOŽ, 23. SEPTEMBER 2002 LETNIK: 6 ŠT.:10

TICIZfM/IM* 1 POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ
TISK0VINA ^p7

VSEBINA

52. ODLOK o koncesiji za izvajanje 
gospodarske javne službe ravnanja 
s komunalnimi odpadki

53. ODLOK o vračanju vlaganj
upravičencev v javno
telekomunikacijsko omrežje na 
območju Občine Ormož

54. PRAVILNIK o spremembi 
pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za 
pospeševanje razvoja kmetijstva v 
občini Ormož

55. SKLEP o imenovanju v svet Javne 
razvojne agencije občine Ormož

56. SKLEP o imenovanju namestnika 
člana Volilne komisije občine 
Ormož

57. RAZPIS za podelitev občinskih 
priznanj za leto 2002: naziv častni 
občan občine Ormož, plaketa 
občine Ormož

58. RAZPIS za podelitev priznanj na 
področju varstva pred naravnimi 
in drugimi nesrečami za leto 2002

59. RAZPIS za podelitev priznanj 
športnikom za izjemne dosežke

60. RAZPIS za podelitev nagrade 
Ksavra Meška za leto 2002

52.

Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93), 18. 
člena Odloka o gospodarskih javnih službah v 
občini Onnož (Uradni vestnik občin Onnož in 
Ptuj, št. 26/94, 9/96, Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 3/98, 7/98, 10/99), 5. člena Odloka o 
načinu opravljanja gospodarske javne službe 
ravnanja s komunalnimi odpadki (Uradni vestnik 
občine Onnož, št. 7/02) in 16. člena Statuta 
občine Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 
11/99, 7/01) je Občinski svet občine Onnož na 
svoji 42. seji, dne 23.9.2002, sprejel

ODLOK
o koncesiji za izvajanje gospodarske javne 
službe ravnanja s komunalnimi odpadki

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se določi predmet in pogoji
koncesije za opravljanje gospodarske javne službe
ravnanja s komunalnimi odpadki.

2. člen
(predmet in območje koncesije)

Predmet koncesije so naslednje vrste del:

I. zbiranje komunalnih odpadkov, ki obsega:

- prevzemanje komunalnih odpadkov, ki jih
povzročitelji komunalnih odpadkov
prepuščajo na prevzemnih mestih za 
komunalne odpadke,

- oddajanje prevzetih komunalnih odpadkov v 
sortirnico,

- nabava in vzdrževanje posod, v katerih
povzročitelji komunalnih odpadkov
prepuščajo komunalne odpadke,

- nabava in prodaja tipiziranih vrečk za
prepuščanje komunalnih odpadkov,

- nabava in vzdrževanje vozil za prevoz
komunalnih odpadkov,

- nabava in vzdrževanje opreme in vozil za
pranje posod, v katerih povzročitelji
komunalnih odpadkov prepuščajo komunalne 
odpadke.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. SEPTEMBER 2002, ŠT. 10

- posredovanje registra uporabnikov javne
službe za pretekli mesec izvajalcu obračuna 
storitev

- zagotavljanje podatkov ter sporočanje
podatkov o zbranih komunalnih odpadkov po 
predpisih na področju ravnanja z odpadki.

II. ločeno zbiranje frakcij, ki obsega:

- prevzemanje ločenih frakcij, ki jih
povzročitelji komunalnih odpadkov
prepuščajo v zbiralnicah ločenih frakcij in v 
zbirnih centrih,

- prevzemanje ločenih frakcij, ki nastajajo v 
proizvodnih in storitvenih dejavnostih

- prevzemanje ločenih frakcij, ki nastajajo pri 
kulturnih, športnih in drugih javnih prireditvah 
in aktivnostih na prostem

- prevzemanje nevarnih frakcij, ki jih
povzročitelji komunalnih odpadkov oddajajo v 
zbirnem centra

- prevzemanje kosovnih odpadkov, ki jih
povzročitelji komunalnih odpadkov
prepuščajo v zbirnem centru,

- prevzemanje gradbenih odpadkov manjših
količin, ki nastajajo pri vzdrževanju
stanovanjskih prostorov, in jih povzročitelji 
komunalnih odpadkov prepuščajo v zbirnem 
centru

- oddajanje odpadne embalaže, ki je prevzeta v 
okviru ločenega zbiranja frakcij v zbiralnicah 
ločenih frakcij in zbirnih centrih, v predelavo 
skladno s predpisom, ki ureja ravnanje z 
embalažo in odpadno embalažo,

- zagotavljanje predelave in oddajanje v 
predelavo ločenih frakcij, ki so prevzete v 
okviru ločenega zbiranja frakcij v zbiralnicah 
ločenih frakcij in zbirnih centrih in niso 
odpadna embalaža

- oddajanje nevarnih frakcij, prevzetih v zbirnih 
centrih, izvajalcu zbiranja nevarnih frakcij

- oddajanje v zbirnih centrih prevzetih kosovnih 
odpadkov izvajalcu zbiranja kosovnih 
odpadkov

- zagotavljanje predelave in oddajanje v 
predelavo in odstranjevanje gradbenih 
odpadkov manjših količin, ki nastajajo pri 
vzdrževanju stanovanjskih prostorov in so 
prevzeti v zbirnih centrih od povzročiteljev 
komunalnih odpadkov

- nabava in vzdrževanje zabojnikov za 
prepuščanje odpadkov v zbiralnicah ločenih 
frakcij

- nabava in vzdrževanje zabojnikov in drage 
opreme v zbirnih centrih, ki je namenjena 
prepuščanju in oddajanju ločenih frakcij in 
nevarnih frakcij, kosovnih odpadkov in 
gradbenih odpadkov manjših količin v zbirnih 
centrih

- nabava in vzdrževanje zabojnikov in vozil za 
prevoz ločenih frakcij v predelavo.

- urejanje in vzdrževanje prostorov, na katerih 
je nameščena oprema zbiralnic ločenih frakcij 
in zbirnih centrov, in

- zagotavljanje podatkov ter sporočanje 
podatkov o zbranih ločenih frakcijah po 
predpisih na področju ravnanja z odpadki.

III. zbiranje kosovnih odpadkov, ki obsega:

- občasno prevzemanje kosovnih odpadkov na 
prevzemnih mestih za kosovne odpadke, kjer 
po vnaprej dogovoijenem umiku povzročitelji 
komunalnih odpadkov prepuščajo večje kose 
ločenih frakcij,

- redno prevzemanje kosovnih odpadkov, ki jih 
je izvajalec ločenega zbiranja frakcij prevzel v 
zbirnem centra,

- obdelava kosovnih odpadkov,
- zagotavljanje predelave in odstranjevanja 

obdelanih kosovnih odpadkov,
- nabava in vzdrževanje zabojnikov in vozil za 

prevzemanje kosovnih odpadkov,
- nabava in vzdrževanje opreme za obdelavo 

kosovnih odpadkov in
- zagotavljanje podatkov ter sporočanje 

podatkov o količinah in vrstah ločenih frakcij 
po obdelavi kosovnih odpadkov po predpisih 
na področju ravnanja z odpadki.

IV. zbiranje nevarnih frakcij, ki obsega:

- prevzemanje nevarnih frakcij, ki jih 
povzročitelji komunalnih odpadkov oddajajo v 
premičnih zbiralnicah nevarnih frakcij,

- redno prevzemanje nevarnih frakcij, ki jih je 
izvajalec ločenega zbiranja frakcij prevzel v 
zbiralnici nevarnih frakcij, nameščeni v 
zbirnem centru,

- začasno skladiščenje zbranih nevarnih frakcij,
- oddajanje v odstranjevanje in predelavo 

prevzetih nevarnih frakcij
- zagotavljanje odstranjevanja in predelave 

prevzetih nevarnih frakcij
- nabava in vzdrževanje zabojnikov in vozil 

premičnih zbiralnic nevarnih frakcij
- nabava in vzdrževanje zabojnikov za začasno 

hranjenje in vozil za prevoz nevarnih frakcij in
- zagotavljanje podatkov ter sporočanje 

podatkov o zbranih nevarnih frakcij po 
predpisih na področju ravnanja z odpadki;

V. izločanje ločenih frakcij z razvrščanjem 
zbranih komunalnih odpadkov v sortirnici, 
ki obsega:

- razvrščanje zbranih komunalnih odpadkov, ki 
so namenjeni za odlaganje,

- oddajanje neonesnažene odpadne embalaže, ki 
je izločena v okviru razvrščanja komunalnih 
odpadkov v sortirnici, v predelavo skladno s

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. SEPTEMBER 2002, ŠT. 10

predpisom, ki ureja ravnanje z embalažo in 
odpadno embalažo

- zagotavljanje predelave in oddajanje v
predelavo ločenih frakcij, ki so izločene v
okviru izločanja ločenih frakcij z
razvrščanjem komunalnih odpadkov v 
sortirnici in niso odpadna embalaža

- oddajanje nevarnih frakcij, ki so izločene v
okviru izločanja ločenih frakcij z
razvrščanjem komunalnih odpadkov v 
sortirnici, izvajalcu zbiranja nevarnih ločeno 
zbranih frakcij

- oddajanje ostankov komunalnih odpadkov, ki
nastajajo pri razvrščanju komunalnih
odpadkov v sortirnici, v odlaganje oziroma v 
obdelavo pred njihovim odlaganjem,

- zagotavljanje odlaganja ostankov komunalnih 
odpadkov po predpisih na področju ravnanja z 
odpadki,

- nabava in vzdrževanje opreme v sortirnici za 
razvrščanje komunalnih odpadkov

- nabava in vzdrževanje zabojnikov in vozil za 
prevoz z razvrščanjem komunalnih odpadkov 
izločenih ločenih frakcij v predelavo,

- urejanje in vzdrževanje prostorov, na katerih 
je nameščena oprema sortirnice, in

- zagotavljanje podatkov ter sporočanje 
podatkov o izločenih ločenih frakcijah po 
predpisih na področju ravnanja z odpadki.

Javno službo lahko opravlja en koncesionar ah
več koncesionaijev po posameznih vrstah del.

Koncesija se izvaja na območju celotne občine
Onnož.

3. člen
(pogoji za opravljanje koncesije)

Koncesionar mora za opravljanje koncesije iz 2.
člena tega odloka izpolnjevati naslednje pogoje:

- da je gospodarska dražba ali samostojni 
podjetnik posameznik registriran za 
opravljanje dejavnosti ravnanja s komunalnimi 
odpadki in ima za izvajanje dejavnosti vsa 
potrebna dovoljenja pristojnih organov v 
skladu s predpisi;

- daje ustrezno tehnično opremljen za izvajanje 
koncesionirane dejavnosti in razpolaga z 
vozili, katerih osna obremenitev ne presega 
predpisane osne obremenitve na občinskih 
cestah;

- da razpolaga z zadostnim strokovnim kadrom 
za izvajanje koncesionirane dejavnosti;

- da pripravi in predloži program ravnanja z 
ločeno zbranimi frakcijami v skladu z 2. 
odstavkom 23. člena Odredbe o ravnanju z 
ločeno zbranimi frakcijami pri opravljanju 
javne službe ravnanja s kumunalnimi odpadki 
(Ur. l.RS št. 21/01);

- da pripravi in predloži program zbiranja
komunalnih odpadkov s cenikom

- da pripravi in predloži program zbiranja
ločenih frakcij s cenikom;

- da pripravi in predloži program zbiranja
kosovnih odpadkov s cenikom;

- da pripravi in predloži program zbiranja
nevarnih frakcij s cenikom

- da ima poravnane davke in druge obvezne 
dajatve;

- da je finančno usposobljen za izvajanje 
dejavnosti;

- da ima ustrezne reference s področja izvajanja 
dejavnosti;

- da se zaveže v okviru izvajanja del iz 2. točke
2. člena tega odloka zgraditi in opremiti zbirni 
center ter postaviti zbiralnice ločenih frakcij.

4. člen
(javna pooblastila)

Koncesionaiju bo koncendent podelil naslednja 
javna pooblastila:
- izključno pravico opravljanja koncesionirane 

dejavnosti za čas trajanja koncesijske 
pogodbe;

- izključno pravico upravljanja z 
infrastrukturnimi objekti in napravami, 
potrebnimi za opravljanje koncesionirane 
gospodarske javne službe.

5. člen
(pogoji za opravljanje koncesije)

Koncesionar izvaja koncesijo pod naslednjimi 
pogoji:
- da zagotavlja za uporabnike kontinuirano in 

kvalitetno izvajanje koncesionirane 
dejavnosti;

- da upošteva strokovna-telmične organizacijske 
in razvojne naloge, ki izhajajo iz državnega, 
regionalnega in občinskega razvojnega 
programa;

- da pri opravljanju koncesionirane dejavnosti 
dosaledno upošteva tehnične, stroškovne, 
organizacijske in drage standarde ter 
nonnative za opravljanje dejavnosti, ki jih 
določajo predpisi;

- da omogoča strokovni in finančni nadzor ter 
nadzor nad zakonitostjo dela po organih, ki so 
za to pristojni.

6. člen
(trajanje koncesije)

Koncesijska pogodba se sklene za določen čas.

Koncesijska pogodba se sklene za 10 let.

Koncesija prične veljati z dnem podpisane 
koncesijske pogodbe.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. SEPTEMBER 2002, ŠT. 10

Koncesijska pogodba se po njenem preteku lahko 
podaljša oz. ima koncesionar pri sklepanju 
pogodbe o koncesiji prednost.

7. člen
(viri financiranja)

Za izvajanje koncesionirane javne službe bo 
koncedent koncesionaiju priznal nadomestilo za 
opravljene dejavnosti.

8. člen
(nadomestilo koncendentu)

Koncesionar za pridobljeno koncesijo plačuje 
koncendentu letno nadomestilo za pridobitev 
koncesije, katerega višina se določi na podlagi 
razpisne ponudbe izbranega koncesionaija s 
koncesijsko pogodbo.

9. člen
(nadzor nad izvajanjem koncesije)

Strokovni nadzor nad izvajanjem koncesije 
opravlja pristojni upravni organ občine Onnož. 
Inšpekcijski nadzor nad izvajanjem 
koncesionirane dejavnosti gospodarske javne 
službe opravljajo pristojne inšpekcijske službe.

10. člen
(način prenehanja koncesijskega razmerja)

Razmeije med koncendentom in koncesionaijem 
preneha:
- s prenehanjem koncesijske pogodbe;
- s prenehanjem koncesionaija ali stečaja 

koncesionaija;
- z odkupom koncesije;
- z odvzemom koncesije;
- s prevzemom koncesionirane gospodarske 

javne službe v režijo.

V primem prenehanja koncesijskega razmeija 
mora dotedanji koncesionar nepretrgano
opravljati gospodarsko javno službo do dneva, ko 
to prevzame dmg izvajalec.

11. člen
(prenehanje koncesijske pogodbe)

Koncesijska pogodba preneha:
- po preteku časa, za katerega je bila sklenjena;
- z odpovedjo koncesije;
- z razdrtjem.

Vsaka stranka lahko odpove koncesijsko 
pogodbo. Odpovedni rok se določi v koncesijski 
pogodbi in ne sme biti krajši od 6 mesecev.

Koncendent lahko razdre koncesijsko pogodbo, če 
koncesionar krši bistvene določbe koncesijske

pogodbe, če povzroča škodo uporabnikom 
storitev javne službe ali drugim osebam ali če 
obstaja utemeljen dvom, da koncesionar ne bo 
izpolnil svoje obveznosti.

Podrobneje se pogoji in medsebojne pravice in 
obveznosti ob odpovedi ali razdrtju koncesijske 
pogodbe določijo v koncesijski pogodbi.

12. člen
(prenehanje koncesionarja ali stečaj 

koncesionarja)

Koncesijsko razmeije preneha z dnem prenehanja 
koncesionaija ali z dnem, ko po zakonu nastanejo 
pravne posledice začetka stečajnega postopka nad 
koncesionaijem.

Podrobneje se pogoji in medsebojne pravice in 
obveznosti v primem prenehanja koncesionaija ali 
stečaja koncesionaija določijo v koncesijski 
pogodbi.

13. člen
(odkup koncesije)

Z odkupom koncesije preneha koncesijsko 
razmeije tako, da koncesionar preneha opravljati 
javno službo, kije predmet koncesije, koncendent 
pa v določnem obsegu prevzame objekte in 
naprave, ki jih je koncesionar zgradil ali dmgače 
pridobil za namen izvajanja koncesionirane 
gospodarske javne službe.

Odkup koncesije je možen samo, če je izrecno 
predviden v koncesijski pogodbi, s katero se 
določi tudi način, obseg in pogoji odkupa.
Ne glede na prejšnji odstavek je odkup lahko tudi 
prisilen. Za prisilen odkup koncesije se 
uporabljajo določbe predpisa, ki urejajo 
razlastitev. Ob prisilnem odkupu je koncendent 
dolžan plačati koncesionaiju odškodnino, ki se 
določa po predpisih o razlastitvi.

14. člen
(odvzem koncesije)

Koncendent lahko odvzame koncesijo 
koncesionaiju:
- če ne začne opravljati koncesionirane 

gospodarske javne službe v za to določenem 
roku,

- če je v javnem interesu, da se dejavnost 
preneha izvajati kot gospodarska javna služba 
ali kot koncesionirana gospodarska javna 
služba.

Pogoji odvzema koncesije se določijo v 
koncesijski pogodbi.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. SEPTEMBER 2002, ŠT. 10

V primeru odvzema koncesije se smiselno 
uporabijo določbe Zakona o prisilnem odkupu 
koncesije.

15. člen
(prevzem koncesije)

Koncendent lahko začasno prevzame za 
koncesionaijev račun izvrševanje gospodarske 
javne službe v režijo, če:
- koncesionar zaradi ravnanja pri njem 

zaposlenih ljudi ne zagotovi opravljanja te 
gospodarske javne službe ali če

- koncesionar pri prenehanju koncesijskega 
razmeija ne zagotovi nepretrganega 
opravljanja službe do dneva, ko njeno 
opravljanje prevzame dmg izvajalec.

16. člen
(razpis koncesije)

Koncesija za opravljanje gospodarske javne 
službe ravnanja s komunalnimi odpadki se odda 
po javnem razpisu, ki se objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije.

V objavi javnega razpisa se zlasti določi:
- predmet koncesije;
- postopek izbire koncesionaija;
- kraj, čas in plačilne pogoje za dvig razpisne 

dokumentacije;
- rok za predložitev vlog;
- naslov, prostor, datum in ura javnega 

odpiranja vlog in
- rok, v katerem bodo kandidati obveščeni o 

izidu javnega razpisa.

17. člen
(izbor koncesionarja)

Postopek v zvezi z izbiro koncesionaija vodi 
posebna tri članska strokovna komisija, ki jo 
imenuje župan.

Izmed pravočasno prispelih in popolnih vlog 
izbere koncesionaija koncendent z upravno 
odločbo.

V odločbi o izbiri se določi rok , v katerem mora 
koncesionar podpisati pogodbo, sicer odločba 
preneha veljati.

Odločba preneha veljati tudi, če izbrani 
koncesionar ne izpolni pogojev določenih z 
odločbo.

18. člen
(sklenitev koncesijske pogodbe)

Koncendent sklene s koncesionaijem koncesijsko 
pogodbo v skladu z zakonom. Pogodbo podpiše 
župan.

19. člen
(odgovornost za škodo)

Za odgovornost za škodo, ki jo povzroči 
koncesionar pri izvajanju ali v zvezi z izvajanjem 
gospodarske javne službe uporabnikom ali drugim 
pravnim ali fizičnim osebam, se uporabljajo 
veljavni zakonski predpisi.

20. člen
(splošna določila)

Koncesijo opravlja koncesionar v svojem imenu 
in za svoj račun na podlagi pooblastil tega odloka 
in koncesijske pogodbe.
Koncesionar ne more prenesti izvajanja javne 
službe ali katerekoli njene sestavine na dmgo 
osebo.

21. člen
(veljavnost odloka)

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 352-191/02 MI
Onnož, dne 23.9.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

53.

Na podlagi 6. člena Zakona o vračanju vlaganj v 
javno telekomunikacijsko omrežje ( Uradni list 
RS, št. 58/02) in 16. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet občine Onnož , na 42. seji dne 
23.9.2002, sprejel

ODLOK
o vračanju vlaganj upravičencev v javno 
telekomunikacijsko omrežje na območju 

Občine Ormož

1. člen

S tem odlokom se določa način sestave seznama 
upravičencev za vračilo vlaganj v javno 
telekomunikacijsko omrežje, način ugotavljanja 
sorazmernih deležev ter pogoje in roke vračila.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. SEPTEMBER 2002, ŠT. 10

2. člen

Za sestavo seznama upravičencev do vračila 
vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje 
imenuje župan v roku enega meseca od 
uveljavitve tega odloka posebno komisijo.

3. člen

Komisija pripravi seznam upravičencev do vračila 
vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje na 
osnovi evidenc in podatkov iz arhivov, s katerimi 
razpolagajo krajevne skupnosti ali dmge pravne 
in fizične osebe.

4. člen

Seznam upravičencev se objavi po postopku in 
na način kot ga določa zakon o vračilu vlaganj 
v javno telekomunikacijsko omrežje (Uradni list 
RS, št. 58/02 - v nadaljevanju: zakon).

5. člen

Sorazmerni delež vlaganj, ki pripada upravičencu 
se ugotavlja na podlagi podatkov iz sklenjenih 
pogodb ter določb 4. člena zakona.

6. člen

Pogoj za dokazovanje pravice do vračila vlaganj v 
telekomunikacijsko omrežje je sklenjena pogodba 
ali dokazilo o vplačilu upravičenca. Občina vrača 
deleže upravičencem pod pogoji in v rokih, kijih 
določa zakon in podzakonski predpisi.

7. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 347-300/02 HZ 
Onnož, dne 23.9.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

54.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99 in 7/01) 
je občinski svet Onnož na svoji 42.seji, dne 
23.9.2002 sprejel

PRAVILNIK
o spremembi pravilnika o dodeljevanju
proračunskih sredstev za pospeševanje 

razvoja kmetijstva v občini Ormož

1. člen

V 7. členu Pravilnika o dodeljevanju proračunskih 
sredstev za pospeševanje razvoja kmetijstva v 
občini Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 
7/2002) se na koncu stavka doda naslednje 
besedilo: " za namene C1 - podpora napravi 
nasadov v vinogradništvu, C2 - podpora napravi 
nasadov v sadjarstvu, C3 Podpora nakupu 
specialne vrtnarske mehanizacije, steklenjakov in 
plastenjakov, C4 Regresiranje nakupa zemlje, C8 
Podpora razvoju prireje mleka , C 9 Podpora 
izgradnji skladiščnih prostorov, C 10 Podpora 
investicijam za varstvo, izboljšanje okolja in 
higienskih pogojev na kmetijskih gospodarstvih".

2. člen

V 10. členu Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
kmetijstva v občini Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 7/2002) se pri ukrepih:

C 5 Podpora modernizaciji, razširitvi kmetijske 
pridelave in razvoju dopolnilnih dejavnosti na 
kmetiji se besedilo "intenzivnost pomoči: 
subvencioniranje realne obrestne mere r do 6 %" 
nadomesti z besedilom "posojilo pod ugodnimi 
pogoji od 40 do 50 % upravičenih stroškov 
investicije, maksimalna višina dogovoijenega 
kredita je 5 mio SIT na upravičenca".

C 8 Podpora razvoju prireje mleka se besedilo "do 
25 % od kupne vrednosti prevoznih in
stacionarnih hladilnih bazenov" nadomesti z 
besedilom: "do 20 % upravičenih stroškov 
investicije".

C 10 Regresiranje investicij za varstvo in 
izboljšanje okolja, higienskih pogojev na 
kmetijskih gospodarstvih se v Intenzivnosti 
pomoči besedilo: "od predračunske vrednosti" 
nadomesti z besedilom "upravičenih stroškov".

C 12 Podpora gospodarski stabilnosti kmetij se v 
Intenzivnosti pomoči za besedo "na kmetijo" doda 
besedilo "glede na ocenjeno škodo, pri tem se 
upošteva znesek iz zavarovalne police. Pri tem se 
izplačilo iz zavarovalnih polic odšteje od zneska 
pomoči iz občinskega proračuna".

3. člen

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23.SEPTEMBER 2002, ŠT. 10

V 16. členu pravilnika se za besedo "maksimalni 
višini" doda besedilo "5 mio SIT na upravičenca 
oz."

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 70/95, 
51/02) in 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni

4. člen vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) je 
Občinski svet Onnož na svoji 42. redni seji, dne

Ta pravilnik začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

23.09.2002 sprejel

Številka: 320-061/2002 HZ
Onnož, dne 23.09.2002

SKLEP

1.
Vili TROFENIK l.r.

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ Andreju Žnidariču, Dobrava 19 b, Onnož, 
namestniku člana, preneha mandat v volilni 
komisiji občine Onnož.

55. 2.

Na podlagi 12. člena Zakona o javnih agencijah 
(Uradni list RS, št. 52/02) in 10. člana Odloka o 
ustanovitvi javne agencije ( Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 8/02) in 16. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 
7/01) je Občinski svet Onnož na svoji 42.redni 
seji, dne 23.09.2002 sprejel naslednji

Za namestnika člana Volilne komisije občine 
Onnož se imenuje Kukovec Maijan, Lešnica 8, 
2270 Onnož.

3.

Ta sklep velja takoj.

SKLEP
Številka: 006-019/02 HZ
Onnož, dne 23.09.2002

1.
Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

V svet Javne razvojne agencije občine Onnož se 
imenujeta:
1. Irena Meško Kukovec, univ.dipl.ekon.,

Lešnica 8, 2270 Onnož
2. Jurij Dogša, univ.dipl.inž.elek., Grabe 22,

2277 Središče ob Dravi

57.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine
2. Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 1/97, 

3/97 in 1/01), Občina Onnož objavlja
Mandatna doba članov sveta traja 5 let.

3. RAZPIS
za podelitev občinskih priznanj za leto 2002:

Ta sklep velja takoj. naziv častni občan občine Ormož, plaketa 
občine Ormož

Številka: 300-009/02 HZ
Onnož, dne 23.09.2002 I.

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Onnož podeljuje naslednja priznanja:

1. Naziv častni občan občine Ormož se

56.
podeljuje posamezniku, ki s svojim 
delovanjem in stvaritvami na posameznih 
področjih življenja in dela prispeva k razvoju

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. SEPTEMBER 2002, ŠT. 10

in ugledu občine, življenja v njej in njene 
podobe in ugledu doma inv tujini.

2. Plaketa Občine Ormož se podeli:
• posameznikom, ki so s posebnimi delovnimi 

prizadevanji in uspehi v daljšem časovnem 
obdobju pomembno prispevali h 
gospodarskemu, kulturnemu in dragemu 
razvoju občine ali za izkazano posebno 
požrtvovalnost, nesebičnost in pogum;

• pravnim osebam v občini za posebne zasluge 
na področju znanstvenega, kulturnega, 
športnega in drugega razvoja občine in za 
razvijanje in utijevanje sodelovanja med 
občino in drugimi občinami;

• prijateljskim in drugim občinam, zavodom in 
dragim pravnim osebam ter posameznikom v 
Republiki Sloveniji, ki so posebno zaslužni 
za gospodarski in kulturni razvoj občine 
Onnož;

• tujim mestom, ustanovam in posameznikom 
iz tujine, ki so zaslužni za razvijanje in 
utijevanje prijateljskega sodelovanja z občino 
Onnož.

Plaketa Občine Onnož je reliefni odtis grba 
občine Onnož z napisom Občina Onnož in 
denarna nagrada v višini:
• za zlato plaketo tri povprečne bruto plače v 

RS za preteklo leto,
• za srebrno plaketo dve povprečni plači v RS 

za preteklo leto,
• za bronasto plaketo ena povprečna bruto 

plača v RS za preteklo leto.

Plaketa Občine Onnož se podeljuje z izročitvijo 
listine, ki vsebuje besedilo sklepa o podelitvi 
plakete Občine Onnož.
Plaketa Občine Onnož je lahko zlata, srebrna ali 
bronasta.
Plaketa Občine Onnož se izroča do sprejetja 
odloka o občinskem prazniku ob dnevu 
samostojnosti.
Vsako leto se lahko podeli po ena plaketa.

II.

Predlogi za priznanja morajo vsebovati osebne 
podatke o kandidatu oziroma podatke o
predlagani organizaciji, podjetju, zavodu ali 
združenju v občini ter opis zaslug, dejanj, 
uspehov oziroma utemeljitev pobude za podelitev 
priznanja.

III.

Pobude za podelitev priznanj Občine Onnož 
lahko dajo v pisni obliki občani, podjetja, zavodi 
in vse druge oblike organizacij in združenj v 
občini.

IV.

Predlog za podelitev priznanj je treba poslati 
Komisiji za odlikovanja in priznanja Občine 
Onnož, najkasneje do 20. novembra 2002.

Priznanja bodo podeljena ob dnevu samostojnosti. 

Številka: 099-1/02 TV

OBČINA ORMOŽ

58.

Na podlagi 7. člena odloka o priznanjih občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 1/97, 
3/97 in 1/01) Občina Onnož objavlja

RAZPIS
za podelitev priznanj na področju varstva pred 

naravnimi in drugimi nesrečami 
za leto 2002

I.

Občina Onnož razpisuje podelitev priznanja na 
področju varstva pred naravnimi in drugimi 
nesrečami pripadnikom CZ ter drugim 
posameznikom, skupinam, gospodarskim 
družbam, zavodom in drugim organizacijam ter 
društvom za zasluge in prispevke pri razvijanju in 
krepitvi pripravljenosti, izvajanju zaščite 
reševanja in pomoči ter odpravljanju posledic 
naravnih in drugih nesreč.

Priznanji sta zahvalna listina in plaketa.

Zahvalna listina se podeljuje posameznikom, 
skupinam in organizacijam za dolgoletno uspešno 
delo pri razvijanju varstva pred naravnimi in 
drugimi nesrečami in krepitvi organiziranosti, 
usposobljenosti in pripravljenosti sil za zaščito, 
reševanje in pomoč.

Plaketa se podeljuje posameznikom, skupinam in 
organizacijam za življenjsko delo, posebne 
zasluge in izjemne dosežke pri delu na področju 
varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami.

II.

Predloge za podelitev priznanj lahko podajo 
posamezniki in pravne osebe.

III.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. SEPTEMBER 2002, ŠT. 10

Predlog za priznanje mora poleg osnovnih 
podatkov o kandidatu vsebovati tudi predlog za 
vrsto priznanja ter utemeljitev predloga.

IV.

Predlog za podelitev priznanja je potrebno poslati 
Komisiji za priznanja na področju varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami občine Onnož, 
najkasneje do 31. decembra 2002.

Priznanja na področju varstva pred naravnimi in 
dragimi nesrečami se izročajo z listino o podelitvi 
priznanja ob dnevu civilne zaščite.

Številka: 820-6/02 TV

OBČINA ORMOŽ

59.

Na podlagi 7. člena odloka o priznanjih občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 1/97, 
3/97 in 1/01) ter 9. člena Pravilnika za podelitev 
priznanj športnikom za izjemne dosežke (Uradni 
vestnik občine Onnož, št.2/99) Občina Onnož 
objavlja

RAZPIS
za podelitev priznanj športnikom za izjemne 

dosežke

I.

Občina Onnož razpisuje podelitev priznanj 
športnikom za izjemne dosežke za leto 2002 in 
sicer: plaketo in tri značke: zlato, srebrno in 
bronasto.

Plaketa se podeli za:
izjemen prispevek k razvoju športa, 
vrhunske tekmovalne dosežke, 
pomemben prispevek k popularizaciji športa, 
več kot 30 letno delovanje na področju 
športne dejavnosti,
vzpodbujanje in organiziranje različnih zvrsti 
športnega delovanja, 
delo na področju športne vzgoje, 
strokovno delo na področju športa.

Značka se podeljuje za dolgoletno uspešno delo v 
športni dejavnosti in sicer, zlata značka za 
dvajsetletno delo, srebrna za petnajstletno delo.

bronasta za desetletno delo ter za pomembne 
tekmovalne dosežke v športu.

II.

Priznanja lahko prejmejo posamezniki ah moštva, 
ki so člani občinskih športnih dmštev in športna 
društva z območja občine Onnož.

Vsako leto se podeli le ena plaketa posamezniku, 
moštvu ali društvu, število značk, ki jo lahko 
prejmejo posamezniki, pa ni omejeno.

III.

Predloge je potrebno posredovati komisiji na 
posebnem obrazcu, ki je objavljen, kot priloga k 
temu razpisu.

IV.

Predlog za podelitev priznanja je potrebno poslati 
komisiji za priznanja športnikom občine Onnož, 
najkasneje do 20. novembra 2002.

Nagrada športnikom za izjemne dosežke se izroča 
z listino o podelitvi priznanja ob koncu leta.

Številka: 650-1/02 TV

OBČINA ORMOŽ

60.

Na podlagi 7. člena odloka o priznanjih občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 1/97, 
3/97 in 1/01) ter 10. člena Pravilnika za podelitev 
nagrade Ksavra Meška (Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 2/99), Občina Onnož objavlja

RAZPIS
za podelitev nagrade Ksavra Meška za leto 

2002

I.

Občina Onnož razpisuje podelitev nagrade 
Ksavra Meška, kot priznanje za izjemne dosežke 
na vseh področjih kulturnega ustvaijanja, ki 
pomembno oblikujejo kulturno življenje 
prebivalcev občine Onnož.

Nagrada Ksavra Meška je plaketa in tri značke: 
zlata, srebrna in bronasta.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. SEPTEMBER 2002, ŠT. 10

Plaketo Ksavra Meška se podeli za izjemne 
kulturne dosežke s področja kulturnega 
ustvaijanja, več kot 30 letno delovanje na 
področju kulturne dejavnosti ter za izjemne 
dosežke na vseh področjih kulturnega delovanja 
in sicer:
- spodbujanje in organiziranje različnih zvrsti 

kulturnega delovanja,
- ustvaijanje pogojev za ljubiteljsko kulturno 

dejavnost,
- posredovanje kulturnih vrednost,
- delo na področju kulturne vzgoje,
- dokumentacijo in raziskovalno delo na 

področju ljubiteljske kulturne dejavnosti,
- razvijanje kulturnega sodelovanja v Sloveniji 

in dmgod po svetu,
- publicistično delo na področju ljubiteljskega 

kulturnega delovanja.

Značka Ksavra Meška se podeljuje za dolgoletno 
uspešno delo v kulturni dejavnosti in sicer, zlata 
značka za dvajsetletno delo, srebrna za desetletno 
delo, bronasta za petletno delo ter za pomembne 
dosežke s področja kulturnega ustvaijanja.

II.

Plaketo Ksavra Meška lahko prejmejo društvo ali 
posameznik, značke Ksavra Meška pa lahko 
prejmejo posamezniki ali skupina ustvaijalcev.

Vsako leto se lahko podeli največ ena plaketa, 
število značk pa ni omejeno.

III.

Predloge je potrebno posredovati komisiji na 
posebnem obrazcu, ki je objavljen, kot priloga k 
temu razpisu.

IV.

Predlog za podelitev nagrade je potrebno poslati 
Komisiji za nagrade Ksavra Meška, najkasneje do 
31. decembra 2002.

Nagrade Ksavra Meška se izročajo z listino o 
podelitvi nagrade ob slovenskem kulturnem 
prazniku.

Številka: 670-1/02 TV

OBČINA ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. SEPTEMBER 2002, ŠT. 10

PREDLOG ZA PODELITEV NAGRADE 
ŠPORTIKOM ZA IZJEMNE DOSEŽKE 

ZA LETO 2002

1. Ime in priimek oziroma naziv organizacije predlagatelja (točen naslov predlagatelja):

2. Za podelitev nagrade športnikom za izjemne dosežke predlagamo:
• Ime in priimek oziroma naziv:____________________________________________
• Kraj in datum rojstva (za fizične osebe):____________________________________
• Stalno prebivališče (ulica, kraj in poštna številka):____________________________

3. Kandidata predlagamo za (ustrezno obkroži):

A) PLAKETO
izjemen prispevek k razvoju športa,
vrhunske tekmovalne dosežke,
pomemben prispevek k popularizaciji športa,
več kot 30 letno delovanje na področju športne dejavnosti,
vzpodbujanje in organiziranje različnih zvrsti športnega delovanja,
delo na področju športne vzgoje,
strokovno delo na področju športa.

B) ZNAČKO 
zlato 
srebrno 
bronasto

4. Podatki o morebitnih prejetih priznanjih na področju športa:
leto______in vrsta priznanja_______________________
leto______in vrsta priznanja_______________________

5. Podatki o morebitni prejeti nagradi športnikom za izjemne dosežke v občini Onnož v pretekli letih:
leto__________ A) plaketa
leto__________ B) značka

6. Dosežki zaradi katerih se kandidata predlaga za dobitnika nagrade športnikom za izjemne dosežke:

7. Utemeljitev predloga:

V , dne Podpis predlagatelja:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. SEPTEMBER 2002, ŠT. 10

PREDLOG ZA PODELITEV NAGRADE 
KSAVRA MEŠKA 

ZA LETO 2002

1. Ime in priimek oziroma naziv organizacije predlagatelja (točen naslov predlagatelja):

2. Za podelitev nagrade Ksavra Meška predlagamo:

• Ime in priimek oziroma naziv:_____________________________________
• Kraj in datum rojstva (za fizične osebe):_____________________________
• Stalno prebivališče (ulica, kraj in poštna številka):_____________________

3. Kandidata predlagamo za (ustrezno obkroži):

A) PLAKETO
za izjemni kulturni dosežek s področja kulturnega ustvaijanja, 
za več kot 30 letno delo na področju kulturne dejavnosti, 
za izjemne dosežke na vseh področjih kulturne dejavnosti.

B) ZNAČKO
zlato
srebrno
bronasto

4. Podatki o morebitnih prejetih priznanjih na področju kulture:
leto_____ in vrsta priznanja_______________________
leto_____ in vrsta priznanja_______________________

5. Podatki o morebitni prejeti nagradi Ksavra Meška v pretekli letih:
leto___________A) plaketa
leto___________B) značka

6. Dosežki zaradi katerih se kandidata predlaga za dobitnika nagrade Ksavra Meška:

7. Utemeljitev predloga:

V , dne Podpis predlagatelja:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


